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NOZE DO STRUGA DO PLYT GK YT-76260

ho- YT-76261 YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

4,65 zt

3,78 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-76261

YT-76261
5906083060441

YATO

Zestaw zapasowych nozy do struga do ptyt gipsowych YT-76260 . Ostrza wykonane z gatunkowej stali o symbolu S2 .
Wymiary nozy- trapezowy 53 mm x 18 mm x 32 mm krawedz z 3 wycieciami ustalajgcymi potozenie , n6z kwadratowy o boku

23 mm z otworem do mocowania o $rednicy 5 mm.

Przeznaczenie / Zastosowanie

Zestaw zapasowych nozy do struga do ptyt gipsowych YT-76260

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Marka

Waga brutto (kg)
Master Carton MC
Inner Box IB

Pal

Dtugos¢ [mm]
llos¢ [szt.]
Materiat
Przeznaczenie
Wykonczenie
Wymiary [mm]

YT-76261

5906083060441

Yato

0.0130

300

75

13200

trapez 53, kwadrat 23

2

S2

do wymiany w strugu YT-7626
frezowane ,polerowane
trapez-. 53 x 18 x 32, kwadrat - 23

oferta wa?na 3 dni
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